microempresa, relevância muito pequena do dano etc.) e o fato de que a própria técnica manifestou sua
aquiescência ao pedido de redução do valor da multa, tendo sugerido, inclusive, o valor de R$ 2.000,00; o
Conselho Diretor deferiu parcialmente o recurso apresentado, reduzindo o valor da multa aplicada de R$
7.246,09 (sete mil, duzentos e quarenta e seis reais e nove centavos) para R$ 2.000,00 (dois mil reais). Com
relação ao pedido de parcelamento, o CONDIR determinou que a SUPBAP proceda à cobrança do valor
total de R$ 2.000,00 uma única vez em razão da redução da multa. III. E-07/001.59/14 - Immunotech